[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕГОРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 года

№ 34
О делегировании депутатов сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протокола № 1 счетной комиссии сельского Совета Егоровского сельсовета от 23 сентября   2020 года, сельский Совет решил:
1.Утвердить итоги голосования депутатов сельского Совета Егоровского сельсовета об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

2.Делегировать в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области главу местного самоуправления Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  Миронова Василия Борисовича и депутата сельского Совета Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области Ольнева Валерия Николаевича.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Егоровского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

Егоровского сельсовета

В.Б.Миронов

ПРОТОКОЛ №1
счетной комиссии по выборам председателя счетной комиссии
по избранию (делегированию)
депутатов сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 23 октября 2020 года

Присутствовали:

1.Ерышев Федор Павлович
2. Рошмаков Олег Александрович
3.Умнова Лилия Павловна
СЛУШАЛИ: О выборах председателя счетной комиссии

- депутат Умнова Л.П. предложила на должность председателя счетной комиссии
Рошмакова Олега Александровича
Голосовали:

ЗА 3  голоса, ПРОТИВ  0 голосов, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  0 голосов

РЕШИЛИ: Избрать председателем счетной комиссии Рошмакова Олега Александровича
Председатель счетной комиссии

О.А.Рошмаков
Члены счетной комиссии

Ф.П.Ерышев

Л.П.Умнова
ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии

об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 сентября 2020 года

СЛУШАЛИ: О результатах голосования депутатов сельского Совета Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района по избранию (делегированию) депутата сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области
1.  Результаты   голосования депутатов Егоровского сельского Совета по избранию (делегированию) депутата сельского Совета Егоровского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области Ольнев Валерий Николаевич
   За
7

Против

                                               голосов

 нет
РЕШИЛИ: По результатам голосования  считать избранным (делегированным)  в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

депутата сельского Совета Егоровского сельсовета Ольнева Валерия Николаевича.
Председатель счетной комиссии

           О.А.Рошмаков
Члены счетной комиссии

Ф.П.Ерышев

Л.П.Умнова